
Zarządzenie Nr 31/2017
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia  27 grudnia 2017 roku

w sprawie aktualizacji Instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad
odpowiedzialności za powierzone mienie w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeladzi
wprowadzonej  Zarządzeniem  23/2015 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w
Czeladzi z dnia 15 października 2015 roku

Na  podstawie  art.4  pkt  5,  art.10  i  art.26-27  ustawy  z  dnia  29  września  1994  roku  o
rachunkowości (tj. Dz. U z 2017 r., poz. 2342 z późn. zm.) oraz § 9 Regulaminu Organizacyjnego
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi – tekst jednolity wprowadzonego Zarządzeniem
nr 365/2017 Burmistrza Miasta Czeladź z  dnia 27 listopada 2017r  

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
zarządza co następuje:

§1 

Zmienia  się  §  3  punkt  11  (część  II  Zasady  ogólne)  Instrukcji  gospodarki  majątkiem  trwałym,
inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Miejskim Ośrodku Pomocy
Społecznej w Czeladzi, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Pozostałe  środki  trwałe  o  wartości  nieprzekraczającej  10.000  zł.,  umarza  się  w  pełnej  wartości
poprzez spisanie w koszty w miesiącu przyjęcia ich do używania.”

§ 2

Zobowiązuję  kierowników  poszczególnych  Działów  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  
w Czeladzi do zapoznania się z aktualizacją niniejszej Instrukcji oraz zapoznania z treścią aktualizacji
wszystkich podległych pracowników zgodnie z wynikającymi z ich zakresu czynności obowiązkami.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018 r. 


